
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

224 Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 25 de Fevereiro de 2022 • Edição IVDXXII

ld:OCCS497D721416E4 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N.º ..0....5....3.12022 DE 23 DE FEVEREIRO DE 2022. 

EMENTA: Concede Licença 

Prêmio a Servidora e dá 

outras providências. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAGOA DO BARRO DO PIAUÍ, no uso 
de suas atribuições legais, e; 

CONSIDERANDO, o requerimento administrativo formulado pelo servidor, 
pugnando por licença prêmio; 

CONSIDERANDO, os dispos itivos da Lei Municipal 037/ 97, Estatuto dos 
Servidores Públicos Municipais; 

RESOLVE: 

Art. 1° - Conceder Licença Prêmio a servidora GERONIMA CELINA DA 
SILVA, inscrita no CPF n º 269.839.058-14, pelo período de 03 (três) meses, a contar a 

partir do dia 02 de março de 2022. 

Art. 2º - A portaria entrará em vigor n a data de sua pub1icação, revogando-se todas 
as dispos ições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, 23 de fevereiro de 2022. 

GIi SQN NUNt;;;E SQIISA :s 
Prefeito Municipal 

ld:030E6332E34E16FB 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N. 0 0 5 4• /2022 DE 23 DE FEVEREIRO DE 2022. 

EMENTA: Concede Licença 

Prêmio a Servidor e d á outras 
providências. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAGOA DO BARRO DO PIAUÍ, no uso 

de suas atribuições legais. e; 

CONSIDERANDO, o requerimento administrativo formulado pelo servidor. 
pugnando por licença prêmio; 

CONSIDERANDO, os dispositivos da Lei Municipal 037/97, Estatuto dos 

Servidores Públicos Municipais; 

RESOLVE: 

Art. 1 º - Conceder Licença Prêmio ao servidor CLAUDIO PEREIRA DOS 
SANTOS, inscrito no CPF nº 285.094.858-60, pelo período de 03 (três) meses, a contar 

a partir do dia 02 de março de 2022. 

Art. 2º - A portaria entrará em vigor na data de sua publicação. revogando-se todas 
as disposições em contrário. 

Registre.-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito. 23 de fevereiro de 2022. 

.-::::::::::::: 
GILSOl'Q 1'40~E5 DE 5005A 

Prefeito Municipal 

ld:0SD4EE239E621701 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N ... Oli...§,2022 DE 23 DE FEVEREIRO DE 2022. 

EMENTA: Concede Licença 

Maternidade a Servidora e dá 

outras providências. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAGOA DO BARRO DO PIAUÍ, 
no uso de suas atribuições legais, e; 

CONSIDERANDO, o requerimento administrativo formulado pela 

servidora, pugnando por licença; 

CONSIDERANDO, os dispositivos da Lei Municipal 037/97, Estatuto 

dos Servidores Públicos Municipais; 

RESOLVE: 

Art. 1° - Conceder Licença Maternidade à servidora MILENE 
MARINA DE SOUSA, portadora do CPF n º 059.902.803-35, pelo período de 60 

(sessenta) dias, a contar a partir do dia 06 de fevereiro de 2022. 

Art. 2º - A portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando

se todas as disposições em contrário. 

=-----=== 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, 23 de fevereiro de 2022. 

GILSON NUNES DE SOUSA 
Prefeito Municipal 

~ 

ld: OE288EF SCF9E lAOD 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ 


